
合併報告及び役員就任のご挨拶 

2021年 4月 1日 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます 

当機構と一般財団法人衛星測位利用推進センター(SPAC)は、2021 年 4 月 1 日

に合併し、新財団として事業を開始いたしました。衛星機器事業・衛星観測事業

に加え、新たに衛星測位事業を実施するとともに これらの事業間の融合化を

強力に推進していきます 

 また 去る 3月 25日開催の第 18回評議員会並びに第 29回臨時理事会におき

まして、当機構役員は下記のとおり選任され、それぞれ就任致しました 

 つきましては 役員一同宇宙産業発展のため専心努力いたす所存でございま

す  

今後とも一層のご指導ご支援賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご報告ご挨拶申し上げます 

敬具 

  


